
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ 64" 

__________________________________________________________________________ 

   

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.  № 6/2 

 

О создании бракеражной комиссии 

  

 

В целях обеспечения горячим питанием. контроля качества питания, сохранения и 

укрепления здоровья обучающихся,  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

 

председатель комиссии – Котюкова Н.А., заместитель директора по ВР. 

 

Члены комиссии: 

заведующий производством Сомова Е.Г.;  

медсестра (по согласованию); 

повара (4 человека по графику). 

 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать 

качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд. 

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять 

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих 

продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд. Данные проверок оформлять 

соответствующим актом с последующей передачей руководителю школы. 

4. Работникам пищеблока, заведующей питанием обучающихся оказывать 

содействие членам бракеражной комиссии во время проверок. 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                            Р.Р. Овсенев 

 

Ознакомлены:      

  

_____________ Котюкова Н.А.  

 

 _____________ Сомова Е.Г. 


		2022-11-30T19:38:28+0400
	Овсенев Роман Русланович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




